13 Mpx, azul escuro, grafite ou preto, 
Processador octacore de 2.4Ghz, bate-
ria de 5000 mAh 

Un 02 R$ 1.899,00 R$ 3.798,00 

Valor Total R$ 5.888,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 5.888,00 (cinco mil oitocentos e oitenta e 
oito reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal, subsequente a entrega do produto, na conta 
bancária indicada pela contratada. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA TERCEIRA 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: